令和６年(2024 年)９月 10 日

地域の皆様

長野県諏訪清陵高等学校・附属中学校長

令和６年度 諏訪清陵高等学校・附属中学校課題研究中間発表会のご案内

 ＳＳＨ（スーパーサイエンス・ハイスクール）の成果発表と学校公開を兼ね、下記のとおり課

題研究中間発表会を開催いたします。

 今年度は、諏訪地区中学校や県内及び山梨県の高校からの発表参加もあります。本校の様子を

直接感じていただくとともに、中学校、高校の探究活動の一端をご覧いただける機会です。ぜひ

お越しください。

記

１ 日 時

令和６年 10 月５日（土） ９時 30 分から 11 時 40 分

※９時以降生徒昇降口にて受付

２ 場 所

  諏訪清陵高等学校 大体育館・小体育館

３ 内 容

(1) 高校２年生・附属中学３年生「課題研究」の中間発表

(2) 諏訪地区中学校生徒、県内及び山梨県の高校生徒の探究学習発表

※いずれもポスターを使っての発表を行います。

４ その他

(1) 事前の申し込みは必要ありません。

(2) 本校には駐車スペースがありません。公共交通機関をご利用ください。

(3) 上履き、下足を入れる袋をご持参ください。

(4) 本校ＨＰにも情報を掲載しています。【URL】http://www.suwaseiryo.ed.jp/

(5) 不明な点は下記あてお問い合わせください。

諏訪清陵高等学校・附属中学校

担 当 白木（教頭）

市原（SSH 主任）

電 話 0266-52-0201（代表）